Din-i mübîn, kavmiyet, cinsiyet gibi insanları bir-
birinden uzaklaştıran esbâbı aradan kaldırarak, dün-
yanın muhtelif noktalarındaki cemaatleri birleştirmiş
iken, biz kalkıyoruz da aynı toprakta yaşayan cemaat-i
İslâmiyeyi, kavmiyet hissiyle parçalamak istiyoruz!

Sebilürreşad, 20 Haziran 1912/7 Haziran 1328,
s.293-294.